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Tisztelt Elriök Asczonyl

Írásbeli kérdés

"Milyen szentpontok alapján bírálta., illetve utasította el a Gyermek., - .lfósági
és Sportminisztérium a Bozsik-program keretében megvalósuló, a labdarz.ígás
utánpótlás-nevelését,czolgáló sportlétesítmények építésének, korszerusítésének
és_felújítcásMiak támogatására szolgálópályázatokat?" címmel írásbeli kérdéssel
kívánok fordulrű Gyurcsóny .Ferenc Gyermek, - Ifjúsági és Sportminiszterhez. A
kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt .Miniszter Úr!

Kérem, tájékoztasson arról, hogy a Gyermek, - Ifiúsági és Sportxxn%zúszté ríni-z
által rneghirdetett, a Boraik-program keretében i.negvalösuló, a labdarúgás
utánpótlás-nevelését szolgáló sportlétesítmények építésének, korszerűsítésének
és felújításának támogat sára szolgáló pályázatok milyen szempontok alapján
kerültek elbírálásra .

Várom szíves felvilágosítását afelől is, hogy milyen indokok alapján került egy-
egy pályázat elutasításra . Kérem., válaszában ismertesse a fenti pályázat
(.ködszáma: SPO-BP-03) "A", "$", "C" és ".D" álszámú pályázatainak
eredményeit, illteve az elutasítások rövid indoklását .

Váxozn megtisztel.ó válaszát!

Budap est, 94 uu r-10
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Pályázati azonasitó : SPO-BP-03-C-23

Budapest, 2003 . december 19.

SPOtITÜGMÉRT FELELÖS HMETTES ALLAMTITKAR
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Tisztelettel,

Tisztelt Pályázó!

Sajnálattal értesítem, hogy a Gyermek-, ifjúsági és Sportminisztérium által az SPO-BP-03-C

kódjelű, „A Bozsik-program keretében megvalósuló, a labdarúgás utánpótlás-nevelését

szolgáló sportiétesítrnények építésének, korszerűsítésének és felújításának támogatására"

című pályázatukat forráshiány miatt nem tudta támogatni .

Kérem, továbbra is kísérjék figyelemmel a Gyermok-, Ifjúsági és Sportminisztérium pályázatait

és őszintén remélem, hogy a későbbiekben á sikeres pályázók között üdvözölhetjük_
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